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Hajná Landová Gabriela (UPC-KRP)

Od: Čáp Miroslav (UPC-KRP)
Odesláno: 15. listopadu 2017 13:39
Komu: Hajná Landová Gabriela (UPC-KRP)
Předmět: FW: NEN- Trezory ÚP ČR

Ahoj, 
níže akceptace objednávky č.: 1486/2017. 
 
S pozdravem 
 

 

Miroslav Čáp 
Referent majetkové správy 
T: +420 950 109 473 
E: miroslav.cap@uradprace.cz  
 

Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 
370 04 České Budějovice 
www.uradprace.cz  
 

From: www.TREZOR.shop [mailto:info@trezor.shop]  
Sent: Wednesday, November 15, 2017 8:50 AM 
To: Čáp Miroslav (UPC-KRP) 
Subject: Re: NEN- Trezory ÚP ČR 
 

Dobrý den, 

děkujeme za objednávku, tímto jí potvrzuji. Poprosím o upřesnění barvy trezorů. Můžu nabídnout 
světle šedou, tmavě šedou nebo černou. 

Děkuji 

 

S přátelským pozdravem 
  
Richard Tomeš 
SAFETY SAFE s.r.o. 
+420 604 606 404 

 

 

Dne 2017-11-14 15:02, Čáp Miroslav napsal: 
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Dobrý den, 

přílohou Vám zasílám oficiální objednávku a prosím zpětným e-mailem o potvrzení a přijetí objednávky. 

3x trezor - Vnější rozměry: 480x380x375 mm (vxšxh)  

•         Bechyně, U nádraží 602, 391 65 

•         Chýnov, Nádražní 534, 391 55 

•         Mladá Vožice, Žižkovo náměstí 80, 391 43 

3x trezor -Vnější rozměry: 1030x650x500 mm (vxšxh) 

•         České Budějovice, Klavíkova 1570/7, 370 04 

•         Písek, Nábřeží 1. Máje 2259, 397 01 

•         Tábor, Husovo náměstí 2938, 390 02 

Mnohokrát děkuji. 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

 

Miroslav Čáp 

Referent majetkové správy 

T: +420 950 109 473 

E: miroslav.cap@uradprace.cz  

  

Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

Klavíkova 7 

370 04 České Budějovice 

www.uradprace.cz  

  

From: www.TREZOR.shop [mailto:info@trezor.shop]  
Sent: Thursday, November 09, 2017 9:56 AM 
To: Čáp Miroslav (UPC-KRP) 
Subject: Re: NEN- Trezory ÚP ČR 
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Dobrý den, 

změna by pro nás nebyla problém. 

Do výroby by šel: 

3x trezor - Vnější rozměry: 480x380x375 mm (vxšxh) 

3x trezor -Vnější rozměry: 1030x650x500 mm (vxšxh) 

Celková cena za dodávku 6ti trezorů včetně dopravy, nastěhování a ukotvení by byla 99 270,- bez 
dph.  

Dodání trezorů by bylo do 30ti dnů. 

  

S přátelským pozdravem 

  

Richard Tomeš 

SAFETY SAFE s.r.o. 

+420 604 606 404 

 

  

Dne 2017-11-08 16:05, Čáp Miroslav napsal: 

Dobrý den, 

na portálu NEN jste nám podávali nabídku k VŘ č.: N006/17/V00006657 (Trezory). Chci Vám oznámit, že 
Vaše nabídka byla vyhodnocena jako vítězná. 

Touto cestou se chci s Vámi ještě domluvit, zda by bylo možné udělat v naší objednávce dvě změny. 

Rádi bychom zrušili poslední poptávaný a Vámi nabídnutý trezor pro Tábor (230 kg, 1600x600x500mm) a 
místo něj objednali stejný trezor jako do Českých Budějovic a Písku (177 kg, 1030x650x500). 

Druhou změnou by bylo objednání pouze 3 ks malých trezorů (71 kg, 480x380x375mm) mimo předchozích 
4 ks. 

Celkem tedy 6 ks trezorů. 

  

Prosím Vás o odsouhlasení navrhovaných změn a popř. zaslání nové kalkulace na tento e-mail. 

Poté Vám vystavím a zašlu oficiální objednávku. 
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Mnohokrát děkuji za spolupráci. 

S pozdravem 

 

Miroslav Čáp 

Referent majetkové správy 

T: +420 950 109 473 

E: miroslav.cap@uradprace.cz  

  

Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

Klavíkova 7 

370 04 České Budějovice 

www.uradprace.cz  

  


